函 日 赤

令和５年４月４日

報 道 機 関 各位

日本赤十字社北海道支部

函館市地区長 工 藤 壽 樹

赤十字救急法基礎講習開催に係る報道依頼について

このことについて，日本赤十字社北海道支部函館市地区主催で下記のとおり講習会を

開催することになりましたので，報道につきましてよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和５年４月１６日（日) １３時～１７時

２ 講 習 会 場 函館市総合福祉センター

(函館市若松町３３番６号）

３ 主 催 日本赤十字社北海道支部函館市地区主催

４ 受 講 料 １,５００円(教材費等を含みます)

※受講日当日に徴収します

５ 定 員 １５名（定員になり次第締め切りいたします）

６ 申込締切日 令和５年４月１０日（月）午前

７ 申 込 先 日本赤十字北海道支部函館市地区

TEL ０１３８－２１－３２５５

８ そ の 他 受講者数が少ない場合は中止となる可能性があります。

中止になる場合は４月１０日（月）午後に申込者に連絡さ

せていただきます。

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

TEL ２１－３２５５